
Drawieński Park Narodowy
Przede wszystkim BEZPIECZEŃSTWO

  

Przede wszystkim BEZPIECZEŃSTWO
  

Podczas wakacyjnych wyjazdów zaplanujmy także bezpieczeństwo.  Przyjeżdżając
do Drawieńskiego Parku Narodowego przeczytajmy informacje zamieszczone na
stronie www.dpn.pl, w zakładce BĄDŹ BEZPIECZNY. Zgromadzone są tam, m.in.,
darmowe aplikacje, które warto mieć w swoim telefonie i w razie potrzeby z nich
korzystać:

Ratunek 

Aplikacja, której zadaniem jest wspomóc nas w szybkim wezwaniu pomocy w
górach, bądź też nad wodą.
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 RSO

Umożliwia powiadamianie społeczeństwa  o zagrożeniach  w regionie
(meteorologicznych, hydrologicznych, drogowych). RSO pełni również rolę
edukacyjną - w systemie dostępne są poradniki dotyczące m.in. tego, jak udzielić
pierwszej pomocy lub jak zachować się podczas burzy.

 

112

112 - to bezpłatny, alarmowy numer dostępny na terenie całej Unii Europejskiej
zarówno dla telefonów stacjonarnych, jak i komórkowych. Numer alarmowy można
wybrać w telefonie nieposiadającym karty SIM i jest odbierany w Centrach
Powiadamiania Ratunkowego przez operatorów numerów alarmowych.
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 Prognoza pogody dla odwiedzających DPN 
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Podjęliśmy współpracę z Instytutem Meteorologii i Gospodarki Wodnej, który na
zlecenie Parku,  przez cały sezon: od lipca do września, opracowuje specjalnie
dedykowaną prognozę pogody  dla naszych turystów w ujęciu: 3-dniowa – piątek-
niedziela; 4 –dniowa – poniedziałek-czwartek wraz z ostrzeżeniami przed
niebezpiecznymi zjawiskami meteorologicznymi dla obszaru Drawieńskiego Parku
Narodowego.

W/w informacje są zamieszczane na stronie internetowej Parku, przekazywane
turystom w Punktach Informacji turystycznej DPN oraz zainteresowanym lokalnym
przedsiębiorcom kajakowym i turystom indywidualnym za pomocą poczty
elektronicznej.

Przedsiębiorcy turystyczni/turyści zainteresowani otrzymywaniem bezpłatnej
prognozy pogody (lipiec-wrzesień) – proszeni są o przesyłanie adresów e-mail do
sekretariatu DPN  (dpn@dpn.pl)

Patrole: Straży DPN wraz z Policją 

Od lipca prowadzone są wzmożone kontrole trzeźwości na wodzie w granicach
Drawieńskiego Parku Narodowego oraz na miejscach biwakowania. Przypominamy,
że osobom nietrzeźwym i zakłócającym porządek grożą wysokie grzywny.

 

Turysto! Bądź przewidujący i odpowiedzialny. 

Pamiętaj o bezpieczeństwie swoim i innych.
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